
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 SAYIN VELİLER 
 
• Öğretim Yılı başında görevlendirilen İspanyolca öğretmenimizin okuldan ayrılması ile 

boşalan kadroya Bilkent Üniversitesi Yabancı Diller Bölümünden İspanyolca 
Öğretmenleri Sayın Özlem Doğan ve Mariella Aguirre görevlendirilmişlerdir. Değerli 
Öğretmenlerimize başarılı bir öğretim yılı dileriz. 

• Güvenlik nedeni ile üniversitemiz tarafından hazırlanan Araç Etiketlerinin Güvenlik 
Amirliği tarafından kontrolleri başlamıştır. Etiketi olmayan araçlar Doğu Kampüs 
Nizamiyesinden içeri alınmayacaktır. Halen etiketi olmayan araçlarınız için Güvenlik 
Görevlimiz Sayın Metin Şensoy’dan etiket temin edebilirsiniz. 

• Öğrencilerimizin okula gelirken üniformalarına ve saç bakımlarına özen göstermeleri, 
okul kıyafeti dışında farklı renklerde giysiler kullanmamaları konusunda desteğinizi 
rica ediyoruz.  

• Havaların soğuması ve soğuk algınlığı vb. hastalıkların artması nedeni ateşli veya 
boğaz ağrısı gibi şikayetleri olan öğrencilerimizi okula göndermemenizi hatırlatmak 
istedik.  

• 29 Ekim 2018 Pazartesi günü Cumhuriyet Bayramımızı büyük bir coşkuyla 
kutlayacağız. Öğrencilerimiz saat 09:30’da okulda olup, 09:30-10:30 saatleri arasında 
Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi Konser Salonu’nda yapılacak törene katılmak 
zorundadırlar. Sizleri de bu büyük bayramını birlikte kutlamak için davet ediyoruz.  

Destekleriniz için teşekkür eder, saygılarımızı sunarız.  
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 MYP VELİ TOPLANTISINA DAVET 
 

Değerli Velilerimiz, 
 
17 Ekim 2018 Çarşamba günü okulumuz Çok Amaçlı Salonunda bütün 5. Sınıf velilerimiz 
ve 6.,7. ve 8. sınıflarına sadece yeni katılan öğrencilerimizin velileri için MYP Tanıtım 
Toplantısı yapılacaktır.  
Toplantı 15:00-16:00 saatler arasında gerçekleşecektir. Katılımınızı bekleriz. 
Saygılarımla, 
MYP Koordinatörü 

 

 

 OAB YARDIM AMAÇLI SATIŞI 
 
17/18/19 Ekim 2018 tarihlerinde Okul Aile Birliğimiz tarafından yardım amaçlı mısır, 
pamuk şeker ve dondurma satışı yapılacaktır. Almak isteyen öğrencilerimizin yanlarında 
para bulundurmalarını hatırlatmak istedik.  

 

 OKUL AİLE BİRLİĞİNDEN DUYURU 
 
SAYIN VELİLERİMİZ, 

İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent İlk ve Ortaokulu Okul Aile Birliği 09/02/2012 Resmi 
Gazetede yayınlanan 28199 sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 
uyarınca faaliyetlerini yürütmektedir. 24.Dönem Okul Aile Birliği’ne okulumuza 
verdikleri hizmetler ve özverili çalışmaları için çok teşekkür ederiz. 

25. Dönem Okul Aile Birliğimiz anılan Yönetmelik hükümleri kapsamında 07 Ekim 2018 
tarihinde gerçekleşen Genel Kurul’da yapılan seçimler sonucunda seçilen üyeleri ile 
birlikte 10 Ekim 2018 tarihli ilk Yönetim Kurulu toplantısını gerçekleştirerek, aşağıdaki 
görev dağılımı ile faaliyetlerine başlamıştır: 

 

İLKOKUL OAB LİSTESİ 
 
Yönetim Kurulu    
Asil Üyeler 
Esin BANKOĞLU YENTUR   Başkan 
Sibel BARANSEL                       Başkan Yrd. 
Şükran YAKICI TOPTAŞ      Muhasip Üye 
Sibel BİRGİLİ                           Sekreter Üye 
Sultan SÖZÜDOĞRU             Yön. Kur.Üyesi 
Yedek Üyeler 
Hürcan ERYILMAZ MAT 
Zeynep ÖZMEN 
Yasemin YENER TAYLAN 
Görkem AYDIN 
Elif TANRIÖVER BAĞDATLI 
 



Denetleme Kurulu  
 
 
Asil Öğretmenler 
Aylin ÖZKAPICI 
 
Asil Üye 
Çağla KAYGUSUZ 
 
Yedek Öğretmenler 
Başak GÖKÇEK 
 
Yedek Üye 
Kumru OKÇU  
 
ORTAOKUL OAB LİSTESİ 
 
Yönetim Kurulu 
 
Asil Üyeler 
M.Ziya SUER   Başkan 
Özlem GÜRSOY  Başkan Yrd. 
Aylin ALPARSLAN  Muhasip Üye 
Sibel SARUHAN  Sekreter Üye 
Berna IŞIKAY   Yön. Kur.Üyesi 
 
Yedek Üyeler 
Arzu ERCAN 
Nil ERCAN 
Koray ŞEŞENOĞLU 
İlkay DEMİRCİ 
Gökçen TANAÇAN 
 
Denetleme Kurulu  
 
Asil Öğretmenler 
Selen ERKAN 
Seçil ŞIKLAROĞLU 
 
Asil Üye 
Pelin ALPARSLAN 
 
Yedek Öğretmenler 
Birgül YORULMAZ 
Duygu ERTUNA 
 
Yedek Üye 
Murat HAHOLU 
 
Okul Aile Birliğinin yeni dönem çalışmalarında başarılar dileriz. 
 
 

 



 13 EKİM 1923 ANKARA’NIN BAŞKENT OLUŞU 
 

 

Mustafa Kemal Paşa, Erzurum, Sivas Kongrelerinden sonra 27 Aralık 1919 günü Temsilciler Kurulu üyeleriyle 
birlikte Dikmen tarafından Ankara’ya geldi. Atatürk’ü karşılayan Seymenler hep bir ağızdan “Atam seni görmeye 
geldik; uğrunda ölmeye geldik” diyorlardı. 

O zamana kadar Osmanlı İmparatorluğu’nun başkenti İstanbul idi. Osmanlı Mebusan Meclisi son kez 12 Ocak 
1920′de İstanbul’da toplandı. 16 Mart 1920 günü İngilizler İstanbul’a girdi. Önce meclisi bastılar. Bu olay üzerine 
birçok milletvekili Anadolu’ya geçti. Yakalananlardan çoğu tutuklandı. Artık Osmanlı Mebusan Meclisi’nin 
İstanbul’da toplanma olasılığı kalmamıştı. Milletvekillerinin toplanacağı ve ülkenin yönetileceği bir başkent 
gerekiyordu. 

Ankara, Anadolu’nun ortasında, savaş cephelerine eşit uzaklıkta bir kentti. Savaşın yönetimi ve haberleşme, 
Ankara’dan kolaylıkla yürütülürdü. Dağılan Osmanlı Mebusan Meclisi üyeleri ile Sivas ve Erzurum Kongresi’nde 
seçilen temsilcilerin bir yerde toplanması gerekiyordu. Bu nedenle 19 Mart 1920 günü Mustafa Kemal Paşa kimi 
illere ve komutanlıklara bir genelge gönderdi. Bu genelgede özetle; “Osmanlı Devleti’nin yaşamı ve 
egemenliğinin sona erdiği” bildiriliyor, “Türk ulusu kendi yaşamını ve bağımsızlığını koruyacaktır.” deniliyordu. 
Bu genelgeden sonra temsilcilerle Osmanlı Mebusan Meclisi’nden gelen üyeler Ankara’da toplanmaya 
başladılar. Ankaralılar onları coşkuyla, sevinçle, sevgiyle karşıladı. 

 

Türkiye Büyük Millet Meclisi 23 Nisan 1920 günü, Ankara’da açıldı. Meclis, ilk oturumunda Mustafa Kemal 
Paşa’yı başkan seçti. Mustafa Kemal Paşa ülkeyi kurtarma çalışmalarını Anadolu’nun bu küçük kentinde 
sürdürdü. Ulusal Kurtuluş Savaşımızın planları ilk açılan T.B.M.M.’nin bu tahtadan yapılmış sıraları üzerinde 
çizildi. Savaşın başarıya ulaşması için düzenli ordular kuruldu. Bu ordular İnönü’de, Sakarya’da, Dumlupınar’da 
düşmanı bozguna uğrattı. 30 Ağustos 1922′de kazanılan Başkomutanlık Savaşı ile Kurtuluş Savaşımız 
tamamlandı. 

13 Ekim 1923 ‘de Anayasaya konan ek bir madde ile Ankara, yeni devletin başşehri olmuş ve böylece Devlet 
merkezinin İstanbul olacağı yolundaki çekişmelere son verdiği gibi, Cumhuriyetin ilânı için de bir adım atılmış 
oldu. Bu aynı zamanda Millî Mücadelenin başından beri uygulanan Ankara’nın İstanbul’a hâkim olacağı esasının 
da bir sonucu idi. Şevket Süreyya Aydemir de Ankara’nın başkent olmasını önemli bir olay, anlamlı bir hâdise 
olarak ifade etmekte, "İstiklâl mücadelesinin gelenek ve hatıralarına asil bir saygı ve bağlılık nişanesi” olarak 
görmektedir. Bernard Lewis’in belirttiği gibi; “böylece, meydana gelmekte olan değişiklikleri sembolleştiren ve 
iyice belirten yeni bir başkent seçildi. Yeni devlet bir hanedan, imparatorluk veya din üzerine değil, Türk ulusuna 
dayanıyordu ve başkenti de Türk Anayurdunun kalbinde idi.”   

 



 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 
 

 

 

 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 





 

 



 PDR BİRİMİNDEN... 
 

Alın yazımız, alın terimizle oluşur. 

Değerli Ebeveynler, 

Yaz tatilinin rehaveti geride kaldı ve yaprakların hızla dökülmesi gibi günler de birbiri ardından geçip 
gidiyor. Yakında sınavlar başlayacak. Ebeveyn olarak, çocuğunuzun hala düzenli bir çalışma alışkanlığı 
kazanmaması ile ilgili endişeleniyorsanız aşağıdaki öneriler tam size göre olabilir: 

• Hiçbir rutini ve alışkanlığı olmayan öğrencilerin organize olabilme becerisi kazanmaları, psikolojik 
dirençlerini kırmaları, motive olmaları ve düzene girmeleri zaman alır. Beklentilerinizi yeniden 
gözden geçirebilir, haftalık hedeflerini yükseltebilirsiniz. Günlük 10 dakikalık çalışma, hiç 
başlamamaktan iyidir ve birkaç gün içinde 20 dakikaya, 30 dakikaya çıkartılabilir. 

• Bir öğrencinin her zaman aynı yerde (odasında) çalışması gerektiği bilgisi doğru değildir. Kimi 
öğrenciler mutfak masasında ya da salon sehpasında çalışmayı tercih ederler. Dikkatini dağıtacak 
faktörler elemine olduğu sürece çalışma mekânı için endişelenmeyin. 

• Farklı dersler farklı öğrenme yöntemleri gerektirir. Sosyal bilgiler gibi sözel bir ders için sesli anlatım 
oldukça etkili bir yöntemdir. Soru ve cevaplar oluşturarak bilgi yarışması gibi çalışmak da motive 
edici bir yöntemdir. Ancak önemli isim ve tarihlerin uzun süreli hafızaya yerleşmesi için sık sık kendi 
bağlamı içinde tekrar edilmeleri gerekir. Banyo aynasına yapıştırılacak bilgi post-it’leri diş fırçalama 
sırasında gündelik tekrarı kolaylaştırabilir. Matematik çalışırken ise öğrencilerin şevkini kıran en 
önemli etkenlerden biri temel bilgilerdeki eksikliklerdir. Kesirlerde bilgi eksiği olan öğrenci üslü 
sayılarda zorlanabilir.  

• İnsan beyninin aynı anda birden fazla işi kaliteli bir biçimde gerçekleştirebilmesi için bu görevlerin 
beynin aynı bölgesine değil, farklı bölgelerine hitap etmesi gerekir. Bu nedenle İngilizce çalışırken 
(dil alanı) mesajlaşmak (dil alanı) kötü bir fikirdir; ancak resim yaparken müzik dinlemenin bir 
sakıncası olmaz. 

• Bazen en bilinçli ebeveynler dahi çocuklarına tutarlı bir biçimde sınır koymakta zorlanırlar ve bu, 
doğaldır. Lütfen anne ve baba olarak özgüveninizi tazelemeniz gereken zamanları fark ederek 
gücünüzü yeniden hatırlayın. Siz ne kadar kendinizden emin, sabırlı ve tutarlı davranırsanız, 
çocuğunuzun negatif direnci o kadar çözülecektir. Gerektiğinde PDR biriminden destek alabilirsiniz. 

• Her çocuk başarı duygusunu tatmaktan hoşlanır ve bu pozitif deneyim daha iyisini yapmak için onu 
ateşler. Bir ebeveyn için asla yeterli olmayan bir ilerleme, çocuğun bir sonraki adımı atmak için 
destek beklediği kritik bir an olabilir. Lütfen çoğu zaman gözden kaçan ‘’mikro düzeydeki’’ 
ilerlemeleri uygun bir seviyede teşvik edin ve çocuğunuzu cesaretlendirin. 

• Son söz: Yeryüzündeki en güçlü element, ateşlenmiş insan ruhudur. 

Başarılar dilerim. 

Nazar Tüysüzoğlu 

Uzman Klinik Psikolog 

 

 ORTAOKUL SINAV TAKVİMİ  
 

2018-2019 Eğitim- Öğretim Yılı sınav takvimimiz için lütfen TIKLAYINIZ. 
 

 8. SINIFLAR SOSYAL HİZMET PROJESİ 
 

9 Ekim 2018 Salı günü 5. ve 9.sınıf öğrencilerimiz birlikte Çok Amaçlı Salon’da ders yaptılar. 1 Ekim 
Uluslararası Habitat Günü olması nedeni ile çevreye karşı duyarlılıklarını sergilediler.  

http://www.ortaweb.bilkent.edu.tr/index.php/sinav-takvimi/


8.sınıf öğrencilerimiz, 5.sınıf öğrencilerine geri dönüşümün atıkları ayrıştırmanın okul bahçesindeki 
çiçekleri ve bitkileri korumanın önemini anlattılar. 8.sınıf öğrencileri aynı zamanda Sosyal Hizmet 
Projeleri kapsamında “Önemlidir” başlıklı sorgulama ünitelerini de işlemiş oldular. 5.sınıf öğrencileri ise 
konuyu anlama ve habitatı koruma sorumluluklarını gözden geçirmiş oldular.  

Sosyal Hizmet Projesi çalışmalarımızın çevreye olumlu bir etkisinin olmasını umuyoruz. 

Yerel ve evrensel sorunları diğer düzeylerimiz ile paylaşmaya ve pozitif değişimler yaratma konusunda 
farkındalık oluşturmaya devam edeceğiz. 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 EKİM AYI ETKİNLİK TAKVİMİ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 EKO OKUL KÖŞEMİZ 
 

Sayın velilerimiz, 
Bu hafta da sizler ve sevgili öğrencilerimizle izleyeceğiniz küresel ısınmaya ilişkin çok güzel bir 
animasyonu paylaşmak istedik. İyi seyirler dileriz. 
 
https://www.youtube.com/watch?v=0wvNYHhU4LY 

 
 
 
 
 
 

 

Tarih Etkinlik       Saat / Yer  

17 Ekim 2018 MYP Tanıtım Toplantısı  15:00-16:00 
ÇAS 

22 EKİM – 01 KASIM 2018 Okul Meclisi için Seçim 
Kampanyası 

09:00-16:00 
ÇAS 

29 EKİM 2018 Cumhuriyet Bayramı Töreni 09:30-10:30 
MSSF Konser Salonu  

 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 

https://www.youtube.com/watch?v=0wvNYHhU4LY

